क्ष्मिं निर्मा क्षम्पा

Government of India (भारत सरकार) Ministry of Railways (रेल मंत्रालय) (Railway Board)

No.2018/TG-V/1/ 3 (Pt. III)

New Delhi, dated. | 0.12.2018

The Principal Chief Commercial Managers, All Zonal Railways.

Commercial Circular No. 21 of 2018

Sub: Provision of facilities in TTE rest house at par with that of running rooms of drivers/guards.

Ref: Letter No. 2010/TG-V/10/3/Part II dated 08.02.2011

- Facilities for ticket checking staff in TTE rest house were enlisted by Railway Board's letter No. 2010/TG-V/10/3/Part II dated 08.02.2011. It has now been decided that the facilities provided in TTE rest house shall be made at par with that of running rooms of drivers/guards.
- 2. This issues in consultation with Land & Amenities and Finance Directorates of Ministry of Railways.
- 3. Necessary instructions may be issued to all concerned for taking further necessary action accordingly.

Źlur_

(Shelly Srivastava)
Director Passenger Marketing
Railway Board

(Pallavi Joshi) Director Finance Commercial Railway Board



0 \

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA रेल मंत्रालय/MINISTRY OF RAILWAYS (रेलवे बोर्ड/RAILWAY BOARD)

सं.2018/टीजी-v/1/3 (पार्ट. III)

नई दिल्ली, दिनांक. 10-12-2018

प्रधान मुख्य वाणिज्य प्रबंधक, सभी क्षेत्रीय रेलें।

2018 का वाणिज्यिक परिपत्र सं.71

विषयः टीटीई विश्राम गृह में ड्राईवरों/गाडौं के रिनंग रूम के समान सुविधाओं की व्यवस्था करना।

संदर्भ: दिनांक 08.02.2011 का पत्र सं. 2010/टीजी-v/10/3 पार्ट ॥

रेलवे बोर्ड के दिनांक 08.02.2011 के पत्र सं. 2010/टीजी-V/10/3/पार्ट ॥ के तहत टिकट चैकिंग स्टाफ के लिए टीटीई विश्राम गृह में सुविधाओं को सूचीबद्ध किया गया था। अब यह विनिश्चय किया गया है कि टीटीई विश्राम गृह में मुहैया कराई गई सुविधाएं ड्राईवरों/गार्डों के रिनंग रूम में मुहैया कराई गई सुविधाओं के समान ही होंगी।

- 2. इसे रेल मंत्रालय के भूमि एवं सुविधाएं और वित्त निदेशालय की सहमति से जारी किया जा रहा है।
- 3. सभी संबंधितों को तदानुसार अगली कार्रवाई करने के लिए आवश्यक अनुदेश जारी किए जाएं।

21/2

(शैली श्रीवास्तव) निदेशक यात्री विपणन रेलवे बोर्ड (पल्लवी जोशी) निदेशक वित्त वाणिज्य रेलवे बोर्ड